- 1 -

永政办机〔2004〕15 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室
关于成立永嘉县动物防疫基础关于成立永嘉县动物防疫基础关于成立永嘉县动物防疫基础关于成立永嘉县动物防疫基础

设施建设项目实施工作领导小组的通知设施建设项目实施工作领导小组的通知设施建设项目实施工作领导小组的通知设施建设项目实施工作领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

永嘉县动物防疫基础设施建设项目已由农业部下达（农计函

〔2003〕145 号），为加强对该项目实施工作的组织领导，县政府

决定成立永嘉县动物防疫基础设施建设项目实施工作领导小组。

现将成员名单公布如下：

组  长：郑秋文

副组长：李庆贺（县府办）

            周良东（县农业局）

- 2 -

            邱成奎（县财政局）

成  员：金连顺（县农业局）

            周建中（县农业局）

            林  晖（县财政局农财科）

柯彩玲（县农业局办公室）

潘云河（县动物防疫监督所）

领导小组下设办公室，周良东兼任办公室主任，金连顺兼任

副主任。

二ＯＯ四年四月十五日

主题词：机构  通知

  抄送：省农业厅， 市农业局，县委办，县人大办，县政协办。

  永嘉县人民政府办公室             2004 年 4 月 15 日印发

                                                          （共印 90 份）